
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2020-00169131- -UNC-ME#FAMAF MODIFICACIÓN DISTRIBUCIÓN
AYUDANTE ALUMNO 1C 2021

 
VISTO

La Resolución Consejo Directivo Nº 82/2021, que establece la distribución de los/as Ayudantes
Alumnos en las materias del primer cuatrimestre de 2021; y

CONSIDERANDO

Que es necesario introducir modificaciones en la misma;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Modificar la Resolución Consejo Directivo Nº 82/2021 de la siguiente manera:

ÁREA MATEMÁTICA

MATERIA AYUDANTE ALUMNO
 

Álgebra I

LASCANO ROMERO, Juan Augusto

VEGETTI, Sara

Análisis Matemático II KUPERMAN, Joel

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
MARZO DE DOS MIL VEINTIUNO.




	fecha: Miércoles 31 de Marzo de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-95-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-31T14:41:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-31T14:54:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-31T14:52:31-0300
	GDE UNC




